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 zآبوهوا

برنامه برگزاری کنسرت ها در تهران و 
شهرستان ها در حالی از طریق سامانه های 
فروش بلیت پیش روی مخاطبان قرار گرفته 
که افزایش حضور گروه ها و هنرمندانی که 
در حوزه موسیقی جدی فعالیت می کنند از 

نکات قابل توجه است.

رئیس جمهور در جلسه شورای  عالی اداری:

عدالت در پرداخت حقوق و مزایا 
 مهم ترین عامل ایجاد انگیزه

و افزایش بهره وری است
رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت ایجاد انگیزه 
مثبت و سازنده در کارکنان اداری، برقراری 
عدالت در پرداخت حقوق و مزایا در ادارات را 
به عنوان یکی از مهم ترین عوامل ایجاد انگیزه 
و افزایش بهره وری در ادارات ضروری دانست و 
خواستار اهتمام بیشتر به اجرای قانون ارتقای 
سلامت اداری و راه اندازی سامانه های یکپارچه 

اداری شد.
ریاست  پایگاه اطلاع رسانی  گزارش  به 
جمهوری، دکتر آیت الله سیدابراهیم رئیسی 
روز گذشته در جلسه شورای عالی اداری با 
اشاره به تکلیف و تأکید رهبر معظم انقلاب 
مبنی بر ایجاد تحول و چابک سازی در ساختار 
اداری کشور، در چهارچوب ابلاغی سیاست های 
کلی نظام اداری، اتخاذ تصمیمات متقن و 
جدیت در اجرای آنها را لازمه ایجاد تحول در 

نظام اداری دانست.
دکتر رئیسی همچنین به قانون ارتقای سلامت 
اداری به عنوان یکی از قوانین بسیار خوب و 
متقن، اما مغفول مانده در نظام اداری کشور 
اشاره و بر اهتمام بیشتر برای اجرای آن تأکید 
کرد. رئیس جمهور راه اندازی سامانه های 
یکپارچه اداری را اقدامی بسیار مفید و مؤثر در 
ارتقای سلامت اداری دانست و در عین حال 
خاطرنشان کرد: در کنار به کارگیری تمام توان 
برای تکمیل هرچه سریع تر دولت هوشمند، 
ایجاد انگیزه مثبت و کافی در کارمندان هم 

باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.
در این جلسه همچنین با توجه به افزایش 
پیچیدگی های محیطی و سازمانی، بازنگری های 
صورت گرفته در آیین نامه قبلی اختیارات و 
وظایف استانداران که مربوط به سال 1377 

بود، به تصویب رسید.

در دادگاه تجدیدنظر پاریس

 فرجام خواهی امریکا
علیه ایران رد شد

فرجام خواهی امریکا برای اجرای رأی ۲۴7 
میلیون دلاری علیه اموال جمهوری اسلامی 
در دادگاه تجدیدنظر پاریس، توسط عالی ترین 

مرجع قضایی فرانسه رد شد.
به گزارش ایرنا ، دادگاه فدرال ایالت کلمبیا 
امریکا در تاریخ 11 مارس 1۹۹۸، دولت جمهوری 
اسلامی ایران و برخی مقامات دولتی را به 
پرداخت مبلغ ۲۲.۵1۲.۲۲۰ دلار خسارت جبرانی 
به علاوه بهره و ۲۲۵ میلیون دلار خسارت 
تنبیهی به نفع خواهان های امریکایی محکوم 
کرد و در ادامه روند پرونده، خواهان های 
امریکایی به دنبال شناسایی و اجرای این 
حکم در کشورهای اروپایی برآمدند. پس از 
آنکه تلاش آنها در شناسایی حکم در برخی 
کشورهای اروپایی با شکست مواجه شد، 
ایشان موفق به تحصیل یک حکم غیابی از 

دادگاه شهر پاریس شدند.
مرکز امور حقوقی بین المللی معاونت حقوقی 
رئیس جمهور، بلافاصله پس از اطلاع از 
موضوع مذکور، وارد پیگیری حقوقی جدی در 
فرانسه شد که در نهایت در دولت سیزدهم 
با تلاش کارشناسان این مرکز و بهره گیری 
از مشاوره حقوقدانان بنام بین المللی، دیوان 
عالی فرانسه در رأی مورخ ۲۸ ژوئن ۲۰۲3 برابر 
با هفتم تیرماه 1۴۰۲، فرجام خواهی آن گروه 
امریکایی از رأی 1۶ مارس ۲۰۲1 دادگاه تجدید 
نظر پاریس را که به نفع جمهوری اسلامی ایران 
صادر شده بود، رد و به عبارت دیگر، عالی ترین 
مرجع قضایی فرانسه درخواست خواهان های 
امریکایی برای اجرای رأی ۲۴7 میلیون دلاری 

علیه اموال کشورمان را مردود اعلام کرد.

 به تعقیب تروریست ها
در خارج از مرزها ادامه می دهیم

آماده باش برای مدیریت شبکه 
برق در زمان برگزاری کنکور

 پدر و مادرها 
دوباره کلاس اولی می شوند

هیأت عالی مجمع تشخیص، 
مصوبه واردات خودروی کار 

کرده را تأیید کرد

 سربازان ماهر 
وام ۱۵۰ میلیون تومانی می گیرند

 حضور جدی ها 
بر صحنه کنسرت موسیقی

 تقدیر وزارت اطلاعات
از اقدام پلیس آلبانی علیه منافقین

 وزیر نیرو 
در جلسه با مدیران صنعت برق خبر داد

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و 
پرورش در گفت و گو با »ایران«:

افزایش تدریجی دما در کشور
سازمان هواشناسی از روند تدریجی افزایش 
دما و ماندگاری هوای گرم در اکثر مناطق 
کشور خبر داد و برای ۶ استان به منظور 
تشکیل جریانات خزری هشدار صادر کرد.
به گزارش تسنیم، پیش بینی کلی نقشه های 
همدیدی و آینده نگری سازمان هواشناسی 
نشان می دهد امروز در استان های اردبیل، 
خراسان شمالی و ارتفاعات البرز مرکزی رگبار 

پراکنده روی می دهد.
روزهای سه شنبه و چهارشنبه، رگبار، رعدوبرق 
و وزش باد شدید در شمال آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، اردبیل،  ارتفاعات البرز 
مرکزی و شرقی در استان های تهران و سمنان 

پیش بینی شده است.
طی ۴ روز آینده در نوار شرقی، غرب و 
جنوب غرب کشور وزش باد، گاهی وزش باد 

شدید و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک 
پدیده غالب است.

طی ۲ روز آینده در جنوب تهران، قم، شمال و 
شرق اصفهان سرعت وزش باد افزایش می یابد 
که در برخی مناطق با خیزش گردوخاک همراه 
خواهد بود، ضمن اینکه روند افزایش تدریجی 
دما و ماندگاری هوای گرم در اکثر مناطق 

کشور تا روز سه شنبه ادامه دارد.

 بازداشت زن جوان
 به اتهام سوء قصد

به جان شوهر
همزمان با پیدا شدن بدن نیمه جان مرد 

جوان که آثار ضرب و جرح داشت همسر 

او به اتهام طراحی یک دسیسه خونین 
بازداشت شد.
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 »ماجراجویی، هیجان، تفریح« خلاصه 
می شود در ورزشی به نام رفتینگ یا 
قایق سواری در رودخانه های خروشان! 
ورزش مفرحی که به خاطر هیجان و جدال با 
آب در قایق های بادی بزرگ، آدرنالین خون را 
بالا می  برد و برایتان خاطره ای می  سازد که تا 

مدت ها آن را فراموش نخواهید کرد.

گردشگری ماجراجویانه ورزشی

 برنامه هفته سوم
لیگ ملت های والیبال اعلام شد

جدال با امواج خروشان در قایق های بادی 
را تجربه کنید

معاون نظارت، ارزیابی و خدمات گردشگری خبر دادمعاون نظارت، ارزیابی و خدمات گردشگری خبر داد

تحولدرناوگانگردشگریتحولدرناوگانگردشگریدریاییوزمینیدریاییوزمینی
معاون نظارت، ارزیابی و خدمات 
گردشگری تصویب واردات کشتی ها، 
شناورها و خودروهای گردشگری را 
با معافیت گمرکی در لایحه برنامه 
هفتم توسعه، تحولی در ناوگان حمل 
و نقل گردشگری کشور عنوان کرد.

به گزارش ایرنا، اسماعیل برات 
با تشریح بند ب ماده ۸۲ لایحه 
برنامه هفتم توسعه، گفت: بند ب 
ماده ۸۲ به عنوان ماده ای بسیار 
مهم تأکید ویژه بر حوزه گردشگری 
دریایی دارد. با توجه به اینکه یکی 
از الزامات توسعه این بخش وجود 
کشتی ها و شناورهای تفریحی و 

گردشگری مناسب است، از این 
رو واردات کشتی ها و شناورها با 
درنظر گرفتن معافیت گمرکی برای 
توسعه گردشگری مجاز محسوب 
شده است. اینکه واردات کشتی ها 
و شناورهای گردشگری با معافیت 
حقوق گمرکی همراه است، نکته 
بسیار مهمی است و قطعاً این ماده 
مسیر را برای سرمایه گذاری در حوزه 
گردشگری دریایی فراهم می کند.

برات افزود: بخش دیگری از این 
ماده مربوط به ورود خودروهای ویژه 
گردشگری است. همه ما می دانیم 
که نوسازی ناوگان حمل و نقل در 

بخش گردشگری و وجود خودروهای 
باکیفیت یکی از نیازهای اصلی و 
ضروری صنعت گردشگری کشور 
است. این خودروها می تواند شامل 
اتوبوس، ون یا انواع خودروهای 

سافاری باشد.
ارزیابی  و  نظارت  دفتر  معاون 
خدمات گردشگری با اشاره به 
اینکه موافقت با ورود خودروهای 
گردشگری در برنامه هفتم توسعه 
با در نظرگرفتن معافیت گمرکی 
بوده است، خاطرنشان کرد: البته 
برای جلوگیری از سوءاستفاده از 
خودروهای گردشگری الزام به پلاک 

یا نشان ویژه متمایزکننده برای 
بخش گردشگری در این ماده دیده 
شده و پیش بینی می شود حداقل 
1۰ سال باید در حوزه گردشگری 
از آن استفاده شود و در مقابل 
تضمین هایی گرفته می شود. این 
ماده در لایحه برنامه هفتم توسعه 

به تصویب رسیده است.
وی افزود: مصادیق مذکور از سوی 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران یا مرجع قانونی ذیربط با پلاک 
یا نشان ویژه متمایز شده و حداقل 
ده سال صرفاً در حوزه خدمات 
گردشگری باید به کار گرفته شوند.
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ورَنی شناخته می شود.اهر در کنار ورزقان، هریس، کلیبر و خداآفرین 

در منطقه ارسباران، ظرفیت های گردشگری زیادی دارد. 
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معاون هوانوردی و بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری از مسدود شدن 13 
درگاه متخلف فروش بلیت هواپیما خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حسن خوشخو گفت: در ادامه برخورد با 
پایگاه ها و نرم افزارهای موبایلی متخلف با دستور دادستانی، 13 درگاه فروش 
بلیت غیر مجاز مسدود شد. وی افزود: سایت های دیجی چارتر، نیلی پرواز، 
بیلیت کار، وان بلیت، اسکای تیکت، بیلیت ایر، 7۲۴Ch، سایه سیر دات آی آر 
و دات کام، ایران چارتر، چارتر 7۲۴، ایست تراول و اکسین ۲۴ مسدود شدند.

عوارض آزادراه تهران- شمال از تاریخ 3۰ خردادماه امسال برای 
خودروهای سواری در روزهای  عادی به 3۸ هزار تومان و در روزهای 

اوجِ سفر به ۵۰ هزار تومان افزایش یافت.
نرخ عوارض برای وانت ۵۰ هزار تومان و برای اتوبوس۵7 هزار و ۵۰۰ 

تومان درنظر گرفته شده است.
به گزارش ایرنا، افزایش ۲۵ درصدی عوارض آزادراهی از ابتدای 
خردادماه تصویب و اجرای آن به صورت تدریجی در ۲3 آزادراه ابلاغ 

شده است.

۱۳ درگاه غیر مجاز فروش بلیت هواپیما 
مسدود شد

 نرخ عوارض آزادراه تهران- شمال
افزایش یافت


